

2sp/120 mm

## Wir Konfirmanden der Kirchengemeinde Musterdorf

bedanken uns für die vielen Glückwünsche und  
Geschenke anlässlich unserer Konfirmation,  
auch im Namen unserer Eltern, recht herzlich.

*Franziska Vorschlag, Musterstraße 13*

*Stephen Beispiel, Musterweg 2*

*Anna Mustermann, Beispielstraße 5*

*Tim Vorname, Musterweg 22*

*Nico Vorschlag, Musterstr. 13*

*Tom Beispiel, Musterweg 2*

*Jürgen Muster, Beispielstr. 5*

*Lena Vorname, Musterweg 22*

*Sascha Vorschlag, Musterstr. 13*

*Franzi Beispiel, Musterweg 2*

*Stephen Mustermann, Beispielstr. 5*

*Anna Vorname, Musterweg 22*

*Martina Vorschlag, Musterstraße 13*

*Marcus Beispiel, Musterweg 2*

*Anton Mustermann, Beispielstraße 5*

*Heiko Vorname, Musterweg 22*

*Lena Vorschlag, Musterstraße 13*

*Nicole Beispiel, Musterweg 2*



Musterstadt, Palmsonntag 2019

K01

Schrift: Zapf Calligraphic 801 SWA

46300\_A

Bild: Taube\_09 / 300318

<b>AN</b>	2 sp 120 mm	<b>1,30 €/mm</b>	312,00 € + 19% MwSt.=	<b>371,28 €</b>
<b>DF</b>	2 sp 120 mm	<b>0,95 €/mm</b>	228,00 € + 19% MwSt.=	<b>271,32 €</b>
<b>R</b>	2 sp 120 mm	<b>0,90 €/mm</b>	216,00 € + 19% MwSt.=	<b>257,04 €</b>
<b>NSU/BW</b>	2 sp 120 mm	<b>1,00 €/mm</b>	240,00 € + 19% MwSt.=	<b>285,60 €</b>
<b>GES</b>	2 sp 120 mm	<b>2,20 €/mm</b>	528,00 € + 19% MwSt.=	<b>628,32 €</b>

**2sp/60 mm****Es war ein schönes Fest**

Am Palmsonntag wurden wir in der  
St.-Martins-Kirche in Musterstadt konfirmiert.

Ein „herzliches Dankeschön“ allen, die diesen Tag so schön  
gestaltet haben, unseren Verwandten, Freunden,  
Bekannten und allen,  
die uns mit Segenswünschen und Geschenken  
erfreuten, auch im Namen unserer Eltern.

**Dominik Vorschlag**  
**Laura Beispiel**  
**Peter Muster**

**Anna-Lena Musterfrau**  
**Tobias Beispielmann**

Besonderen Dank an Frau und Herrn Pfarrer Beispiel.

K02

Schrift: Carlito

46306\_A

<b>AN</b>	2 sp 60 mm	<b>1,30 €/mm</b>	156,00 € + 19% MwSt.=	<b>185,64 €</b>
<b>DF</b>	2 sp 60 mm	<b>0,95 €/mm</b>	114,00 € + 19% MwSt.=	<b>135,66 €</b>
<b>R</b>	2 sp 60 mm	<b>0,90 €/mm</b>	108,00 € + 19% MwSt.=	<b>128,52 €</b>
<b>NSU/BW</b>	2 sp 60 mm	<b>1,00 €/mm</b>	120,00 € + 19% MwSt.=	<b>142,80 €</b>
<b>GES</b>	2 sp 60 mm	<b>2,20 €/mm</b>	264,00 € + 19% MwSt.=	<b>314,16 €</b>

**2sp/40 mm**

Herzlichen Dank allen Gratulanten  
für die vielen Aufmerksamkeiten anlässlich  
meiner Konfirmation.

**Max Mustermann**

Musterweg 12, 91111 Musterstadt

K03

Schrift: Liberation Sans  
Bild: Himmel Wolken 2sp40

46301\_A

<b>AN</b>	2 sp 40 mm	<b>1,30 €/mm</b>	104,00 € + 19% MwSt.=	<b>123,76 €</b>
<b>DF</b>	2 sp 40 mm	<b>0,95 €/mm</b>	76,00 € + 19% MwSt.=	<b>90,44 €</b>
<b>R</b>	2 sp 40 mm	<b>0,90 €/mm</b>	72,00 € + 19% MwSt.=	<b>85,68 €</b>
<b>NSU/BW</b>	2 sp 40 mm	<b>1,00 €/mm</b>	80,00 € + 19% MwSt.=	<b>95,20 €</b>
<b>GES</b>	2 sp 40 mm	<b>2,20 €/mm</b>	176,00 € + 19% MwSt.=	<b>209,44 €</b>

2sp/35 mm

Für die vielen Glückwünsche und Geschenke anlässlich

meiner **Konfirmation**

danke ich, auch im Namen meiner Eltern, recht herzlich.

*Daniela Musterfrau*

Musterstadt, im April 2019

K04

Schrift: New Cicle (Grundtext)  
Coventry Script FLF (Name)

46302\_A

Bild: Fisch01 ICHTHYS Christus

<b>AN</b>	2 sp 35 mm	<b>1,30 €/mm</b>	91,00 € + 19% MwSt.=	<b>108,29 €</b>
<b>DF</b>	2 sp 35 mm	<b>0,95 €/mm</b>	66,50 € + 19% MwSt.=	<b>79,14 €</b>
<b>R</b>	2 sp 35 mm	<b>0,90 €/mm</b>	63,00 € + 19% MwSt.=	<b>74,97 €</b>
<b>NSU/BW</b>	2 sp 35 mm	<b>1,00 €/mm</b>	70,00 € + 19% MwSt.=	<b>83,30 €</b>
<b>GES</b>	2 sp 35 mm	<b>2,20 €/mm</b>	154,00 € + 19% MwSt.=	<b>183,26 €</b>

1sp/60 mm



K05

Schrift: Gentium Book Basic  
Pacifico (Name)  
Bild: Zierecke / 200014

46304\_A

AN	1 sp 60 mm	<b>1,30 €/mm</b>	78,00 € + 19% MwSt.=	<b>92,82 €</b>
DF	1 sp 60 mm	<b>0,95 €/mm</b>	57,00 € + 19% MwSt.=	<b>67,83 €</b>
R	1 sp 60 mm	<b>0,90 €/mm</b>	54,00 € + 19% MwSt.=	<b>64,26 €</b>
NSU/BW	1 sp 60 mm	<b>1,00 €/mm</b>	60,00 € + 19% MwSt.=	<b>71,40 €</b>
GES	1 sp 60 mm	<b>2,20 €/mm</b>	132,00 € + 19% MwSt.=	<b>157,08 €</b>

1sp/45 mm



K06

Schrift: Old Standard TT  
Bild: Taube\_02 / 300261

46305\_A

AN	1 sp 45 mm	<b>1,30 €/mm</b>	58,50 € + 19% MwSt.=	<b>69,61 €</b>
DF	1 sp 45 mm	<b>0,95 €/mm</b>	42,75 € + 19% MwSt.=	<b>50,87 €</b>
R	1 sp 45 mm	<b>0,90 €/mm</b>	40,50 € + 19% MwSt.=	<b>48,20 €</b>
NSU/BW	1 sp 45 mm	<b>1,00 €/mm</b>	45,00 € + 19% MwSt.=	<b>53,55 €</b>
GES	1 sp 45 mm	<b>2,20 €/mm</b>	99,00 € + 19% MwSt.=	<b>117,81 €</b>